DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 036, DE 30 DE JANEIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 785

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais,  e nos termos do artigo 23 do Regimento Interno, resolve,
NOMEAR para cargo efetivo de Agente de Apoio à Administração - Serviços
Gerais (AAA-SG):

DIVINA DIONÍZIA FERNANDES

EVA MARINHO LIMA

MARIA DA CONSOLAÇÃO ALVES
MONTEIRO

MARLENE FERREIRA DE SOUZA

MARLÚCIA OLIVEIRA REIS

ANTÔNIO AFONSO DE QUEIROZ
FILHO

MARIA JOSÉ PEREIRA DIAS

JOSÉ FRANCISCO DOS SANTOS

MARIEDIS OLIVEIRA

MARIA DE JESUS NOGUEIRA LIMA

GESSI MARCELINA RIBEIRO

SEBASTIÃO ALMEIDA LOPES

LUCIMAR ANEANES DA SILVA

NÉLSON DOS SANTOS COUTINHO

LUIZA DE SOUSA TORRES

ZIDAMAR RIBEIRO DOS SANTOS

EDNÉIA SOUZA DE ARAÚJO

ANTÔNIO SANTANA DE SOUSA

JOSÉ LUÍS RIBEIRO

JULITA ROCHA LOUSEIRA DOS
SANTOS

JOÃO BATISTA DA SILVA

JUSCELINO NONATO CARVALHO

AMARO JOSÉ PEREIRA

BÁRBARA RODRIGUES DE PAIVA

DALVA OLIVEIRA DA SILVA

CLAUDÉTIO JOSÉ DE SANTANA

ANA CLEIDE MOTA MARTINS
CALDEIRA

MARIA ZOROLINA DE CARVALHO

Este Decreto vigora da data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 30 de dias do mês de janeiro de 1995.

Deputado ABRÃO COSTA
Presidente